
   

 
 
 

 
Sławatycze, dn.03.04.2012r. 

 
 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Dot.: zamówienia publicznego numer ogłoszenia: 7196 8 - 2012;  

data zamieszczenia: 08.03.2012  
 

Zamawiaj ący  
Gmina Sławatycze 

Rynek 14, 21-515 Sławatycze 
tel.(083) 378 33 58 ,   faks (083) 378 33 13 

 
Przedmiot zamówienia: 

BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ  
W MSC. LISZNA, SŁAWATYCZE I KOL. KUZAWKA ORAZ PRZYD OMOWYCH 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MSC. KOL. KUZAWKA I JABŁECZNA  
 
 
1. Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych 
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji 
zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 4 złożoną przez firmę: 

IBF Budownictwo Sp. z o.o., 
21-500 Biała Podlaska, ul.Sidorska 83  

2. UZASADNIENIE WYBORU 
W przetargu, w wymaganym terminie złożono 6 ofert. Wybrana oferta została 
zabezpieczona wadium, spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ, 
otrzymała 100 pkt. według zasad oceny zamieszczonych w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 
Podstaw ą prawn ą dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
 

Numer  
oferty  

Nazwa i adres wykonawców, 
którzy zło żyli oferty 

 
 

Liczba punktów  
w kryterium 

C E N A 

Łączna 
punktacja  

1 PARSTER” Sp. z o.o. 
21-200 Parczew, ul. Mickiewicza 32  

96,95 96,95 

2 WODROL” Sp. z o.o. 
20-107 Lublin, ul. Misjonarska 20  

98,70 98,70 

3 Stanisław Kozłowski PUH”STOLMEX” 
22-400 Zamość, ul.Lipska 40 

oferta nie 
podlegająca 

ocenie 
- odrzucona 

oferta nie 
podlegająca 

ocenie 
- odrzucona 



   

4 IBF Budownictwo Sp. z o.o. 
21-500 Biała Podlaska, ul.Sidorska 83 100 100 

5 
Zakład Remontowo-Budowlany 

Eugeniusz Pruszkowski 
22-200 Włodawa, ul. Jasna 18 

oferta nie 
podlegająca 

ocenie 
- odrzucona 

oferta nie 
podlegająca 

ocenie 
- odrzucona 

6 PUH „MEL-KAN” Kazimierz Jakubiak 
Ryżyki 76 c, 21-400 Łuków 73,18 73,18 

 
 
3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego 
wykonawcy . 
 
4. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu odrzucono ofertę nr 3 . 
Uzasadnienie prawne: art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn.zm.) 
Uzasadnienie faktyczne: W wyniku badania oferty Nr 3  stwierdzono w poz. 19 i 142 
kosztorysu ofertowego dotyczącego „Sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 
miejscowości Liszna, Sławatycze, Kol. Kuzawka”  Wykonawca użył innych ilości  niż 
wskazane w przedmiarze robót dołączonym do specyfikacji. Ponad to przedmiotowa 
oferta nie zawiera kosztorysu dotyczącego „ Kompaktowej biologicznej przydomowej 
oczyszczalni ścieków - Jabłeczna „  dla działek nr 967/1 i 967/4. 
 
5. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu odrzucono ofertę nr 5.  
Uzasadnienie prawne: art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn.zm.) 
Uzasadnienie faktyczne: W wyniku badania oferty Nr 5   
stwierdzono w poz. 21 kosztorysu ofertowego dotyczącego „ Kompaktowej 
biologicznej przydomowej oczyszczalni ścieków - Jabłeczna„  dla działki nr 960 
Wykonawca użył innych ilości  niż wskazane w przedmiarze robót dołączonym do 
specyfikacji. Ponad to oferta zawiera niewypełniony Zał. nr 5. 
 
6. W trybie art. 92 ust. 4 ustawy Pzp informujemy, iż podpisanie umowy odbędzie się z 
zachowaniem terminu, o którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, tj. po upływie 
co najmniej 5 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy Pzp. Planowany termin podpisania umowy 
wyznaczono na dzień 12.04.2012 r. 
 
 
 
PROSIMY O NIEZWŁOCZNIE POTWIERDZENIE FAKTU OTRZYMAN IA 

NINIEJSZEGO ZAWIADOMIENIA  

 


